
 

ISTITUTO STATALE D’ARTE - LICEO ARTISTICO E MUSICALE STATALI 
VIA ANZIO, 4 -  PIAZZA B. BONAVENTURA  -   85100 POTENZA  -- TEL. 0971 444014   -  TEL/FAX 0971 444957 

Codice meccanografico PZSD030003 – Codice fiscale 80004870764 
Posta certificata: pzsd030003@pec.istruzione.it - e-mail:  pzsd030003@istruzione.it   -   isapotenza@virgilio.it 
 

 

Potenza, 05/11/2014 

Prot. n.  6397 C/14 uscita 

 

 

 

Oggetto: Bando selezione assistenti educativi -  Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 5828 del 16 Ottobre 2014 per l’individuazione di quattro assistenti 

educativi per prestazioni professionali finalizzate all’integrazione di alunni diversamente abili;  

 

ESAMINATE  le domande prodotte dagli interessati; 

 

VISTA la graduatoria di merito predisposta dall’apposita Commissione;  

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria relativa al bando in oggetto indicato. 

 

Contestualmente sono pubblicati gli elenchi degli esclusi con relative motivazioni. 

 

Avverso la graduatoria suddetta, allegata alla presente, può essere presentato reclamo, entro 5 

giorni dalla data di pubblicazione. Non farà fede il timbro postale. 

 

L’Amministrazione può procedere eventualmente, anche in autotutela, alle correzioni necessarie. 

 

Detti elenchi saranno pubblicati sul sito web della scuola (liceoartisticomusicale.it) e sito web 

dell’USP di Potenza (Istruzionepotenza.it).  

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Paolo MALINCONICO 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

mailto:pzsd030003@pec.istruzione.it
mailto:pzsd030003@istruzione.it

